Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение МБОУ «Ермаковская СШ №2»

ПРИКАЗ 01-05-37

«О организации приема обучающихся в 1-ый класс 2023-2024 учебный год»

1 февраля 2023г.

Для организованного приема детей в МБОУ «Ермаковская СШ№2», соблюдения порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Начать прием в первые классы школы на 2023-2024 учебный год детей, проживающих на закрепленной за школой территории с 01 марта 2023 года по 1 апреля 2023г., в том числе обучающихся, пользующихся преимущественным правом.
- 2. Прием обучающихся с других территорий осуществлять с 6 июня по 5 сентября 2023г. при наличии мест.
- 3. Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Тиунова МВ, - директор.

Члены комиссии:

- _ Кондрашова Е.А.- заместитель директора, заместитель председателя комиссии,
- Немятовских М.А.- социальный педагог, член комиссии,
- Рукина М.А.- делопроизводитель, секретарь комиссии,
- 4. Провести рабочее совещание с целью ознакомления членов комиссии с правилами (порядком) приёма граждан в МБОУ «Ермаковская СШ №2» (с изменениями на 2023 год) не позднее 7 февраля 2023 года (Отв. Кондрашова Е.А., Немятовских МС.)
- 5. Утвердить график работы комиссии: понедельник — пятница с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 16-00
- 6.Определить рабочее место комиссии: приемная МБОУ «Ермаковская СШ №2»
- 7.Определить телефонный номер 8 (391) 38 21140 как телефон «горячей линии по вопросам приёма обучающихся в школу МБОУ «Ермаковская СШ №2» в 1-ый класс в 2023-2024 учебный год.
- 8. Обеспечить необходимыми канцелярскими принадлежностями и организационной оргтехникой указанные в п. б помещения (отв. Хаймин С.М., заместитель директора по АХЧ).

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Директор МБОУ
«Ермаковская СШ№2»

Тисунова

Вреше И.А

Дунения

МЕОУ

Тисунова

Тиунова М.В.

Breeces S.A. Commer C.M.